
                                                     

  

                                                                                                                                            

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado con indirizzo musicale 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO L’O. M. n. 215 del 15/07/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM. 267 del 

04/08/1995. n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 che fissano le norme riguardanti le 

procedure di svolgimento delle elezioni collegiali a livello di Istituzione scolastica; 

VISTO Il Testo Unico approvato con Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte I - Titolo I – Capo 

I concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTA la circolare del MIM prot. n. AOODGOSV29796 del 11/09/2023; 

VISTA la circolare USR per la Calabria n. 21730 del 15/09/2023: 

ACCERTATA la necessità di sostituire n. 2 componente Genitori al Consiglio di Istituto in carica; 

CONSTATATA la mancanza di liste di candidati non eletti per poter predisporre la surroga dei 

membri suddetti; 

RITENUTA la necessità di indire le elezioni suppletive per la Componente Genitori al Consiglio di 

Istituto per l’anno scolastico 2023-2024; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 7578 del 11/10/2023 di indizione delle elezioni 

suppletive del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024; 

VISTO il verbale del seggio n. 1 per l’attribuzione dei seggi e la proclamazione degli eletti; 

 

DECRETA 

 

quali rappresentanti, componente genitori, nel Consiglio d’Istituto per il triennio 2021/2024: 

 

N. COGNOME E NOME VOTI RIPORTATI 

1 Santelli Enrico 34 

2 De Rose Mario 32 

 

Avverso la presente è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di affissione all’Albo (O.M. 

n. 215/1991 art 46). 

 

Decorso il suddetto termine si provvederà alla nomina degli eletti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marietta IUSI 

f.to digitalmente 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0009472/2023 del 28/11/2023


